

# **DIANALUND BOG & IDE ApS**

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/03/2013**

---

**Sven Madsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DIANALUND BOG & IDE ApS Torvet 20 4293 Dianalund Telefonnummer: 58264040 Fax: 58264054 CVR-nr: 19512681 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
<b>Revisor</b>	ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB Asnæs Centret 45 4550 Asnæs CVR-nr: 19721000

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive boghandel og kiosk

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft en stigning i omsætningen på ca. 7%.

Årets resultat udgør kr. 393.331, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.369.646, og en egenkapital på kr. 235.356.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.530.677</b>	<b>5.598.120</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-4.677.943	-4.581.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-192.619	-580.866
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>660.115</b>	<b>435.812</b>
Andre finansielle indtægter .....		146.338	189.996
Øvrige finansielle omkostninger .....		-297.232	-320.219
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>509.221</b>	<b>305.589</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>509.221</b>	<b>305.589</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-115.890	-70.321
<b>Årets resultat</b> .....		<b>393.331</b>	<b>235.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		393.331	235.268
<b>I alt</b> .....		<b>393.331</b>	<b>235.268</b>

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		292.079	484.697
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>5</b>	<b>292.079</b>	<b>484.697</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		111.739	111.709
Andre tilgodehavender .....		784.227	642.409
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>895.966</b>	<b>754.118</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.188.045</b>	<b>1.238.816</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		6.809.651	6.472.353
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>6.809.651</b>	<b>6.472.352</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		332.931	230.777
Andre tilgodehavender .....		273.903	296.263
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>606.834</b>	<b>527.040</b>
Likvide beholdninger .....		765.116	764.909
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>8.181.601</b>	<b>7.764.301</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>9.369.646</b>	<b>9.003.117</b>

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		35.356	-357.974
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>235.356</b>	<b>-157.974</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		59.448	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>59.448</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		56.442	70.321
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.442</b>	<b>70.321</b>
Gæld til banker .....		600.000	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.743.192	2.558.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.246.986	5.253.829
Skyldig selskabsskat .....		70.321	110.363
Anden gæld .....		357.901	368.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.018.400</b>	<b>9.090.770</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.074.842</b>	<b>9.161.091</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>9.369.646</b>	<b>9.003.117</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	4.131.397	3.937.781
Pensionsbidrag	420.474	472.421
Andre omkostninger til social sikring	126.072	171.240
	<b>4.677.943</b>	<b>4.581.442</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	0	180.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.619	400.866
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-0	-0
	<b>192.619</b>	<b>580.866</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	56.442	70.321
Ændring af udskudt skat	59.448	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>115.890</b>	<b>70.321</b>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	900.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>900.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-900.000
Årets afskrivning	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-900.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	3.759.276
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.759.276</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-3.274.579
Årets afskrivning	-192.619
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.467.198</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>292.078</b>

**6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Danske Bank A/S har stillet bankgaranti for ialt kr. 593.000.

De likvide beholdninger indeholder garantistillelser overfor selskabets leverandører på kr. 15.295.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 19. mar 2013.